ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КАЗАНИ»

по СОВЕТСКОМУ РАЙОНУ

ПРИКАЗ

№  _____                                                                                                    от  21  мая  2010г.

Об участии в  республиканском
фестивале-конкурсе
«СОЛист года - 2010»
В целях подведения итогов республиканского эксперимента по апробации методики «слепой» десятипальцевой печати на клавиатуре ПК (приказ МОиН РТ от 21.08.2009г. № 1542/09).  В 2009/2010 учебном году эксперимент проходил в МОУ «СОШ №171» и МОУ «СОШ №110» Советского района г.Казани.
Согласно приказу МОиН от 04 мая 2010г. № 1881/10 «О проведении республиканского Фестиваля-конкурса «СОЛист года - 2010»,
П Р И К А З Ы В А Ю

1. Провести первый (школьный) этап конкурса до 21 мая 2010 года. Выслать данные по запросу ГУ «РЦИМК» о победителе школьного этапа.
2. Директорам МОУ «СОШ № 110» (Кузьминовой И.В.) и МОУ СОШ №171 (Хамзиной А.И.) направить победителя (1 учащийся в сопровождении педагога) на республиканский Фестиваль-конкурс «СОЛист года – 2010», который состоится 25 мая 2010 года в ГУ «РЦИМК» (Авиастроительный район, ул.Социалистическая, д.5, 3-й этаж). Время начала конкурса 11:00, о возможных изменениях будет сообщено телефонограммой из ГУ «РЦИМК» дополнительно. Ответственных лиц для сопровождения победителя назначить приказом по учреждению.
3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время пути следования и в период проведения мероприятия на сопровождающего педагога.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
[image: image1.jpg]Hasanpin 00 Covercror B.H. Hypeesa

Исп. А.И. Юсупов
Тел. 246-26-07